
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

72/2007

2007-12-07

Zarządzenie Nr 72/2007
Starosty Powiatu Skarzyskiego
z dnia 5 listopada 2007

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania
o udzielenie zamowienia publicznego w trybie zapytania o cenę na zadanie 'Dostawa sprzętu
komputerowego wraz z oprogramowaniem
oraz urzędzeń sieciowych dla Starostwa Powiatowego w Skarzysku-Kamiennej'

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zmianami) oraz
zgodnie z § 3 Regulaminu powoływania członkow komisji przetargowej w Starostwie Powiatowym w
Skarzysku Kamiennej oraz trybu jej pracy w sprawach zamówień publicznych.

Zarządzam, co następuje:

§1
l.Powołuje komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie zapytania o cenę na zadanie 'Dostawa sprzętu
komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz urządzeń sieciowych dla
Starostwa Powiatowego w Skarzysku -Kamiennej'
2. Zakres zadań komisji oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej
okresla Regulamin powoływania członkow komisji przetargowej w Starostwie Powiatowym w
Skarzysku Kamiennej oraz trybu jej pracy w sprawach zamowień publicznych zatwierdzonego
Zarzadzeniem Nr 12/2005 Starosty Skarzyskiego z dnia 12 kwietnia 2005r.

§2
W skład komisji przetargowej powołuję:
1. Mafgorzata Łakomiec - przewodnicząca komisji
2. Barbara Błach - sekretarz
3. Grzegorz Durlik
4. Rafat Ciura

§3
Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji

§4
Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Powiatu Skarzyskiego



Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2007-12-07 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2007-12-07 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Anna Cisowska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:48,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


